
 
 

 

2015-16ガバナー  櫻木英一郎事務所 
〒260-0042 千葉市中央区椿森 3-1-1-301  

Phone：043-307-2790  Fax：043-307-2791 E-mail：15-16gov@rid2790.jp 

２０１６年１月８日 

地区大会参加者各位 

国際ロータリー第２７９０地区 

ガバナー     櫻木英一郎 

大会委員長    大木 康司 

 

≪地区大会会場アクセス及び駐車場についてのご案内≫ 

この度は、地区大会にご登録頂きまして誠にありがとうございます。 

ご来場に際しまして最寄駅からのアクセス、普通乗用車並びにバスの駐車場をご案内させて頂きます。

駐車場に関しましては普通乗用車及びクラブ手配バスのご利用が予想以上に多く、また駐車スペース

にも限りがあるため何卒ご理解とご協力を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

記 

① 公共交通機関ご利用の場合 ：   

京葉線 海浜幕張駅から 

南口より徒歩７分ほど 

２日目(2/7)は朝８時から海浜幕張駅南口(海側)⇔本会議場間を約３０分毎にシャトル

バスが運行しております。 

  JR総武線幕張駅から 

       駅の南口（海側）からシーサイドバスをご利用ください。 

       海浜幕張行き、幕張メッセ行き、ＱＶＣマリンフィールド行き のいずれも乗車可。 

       海浜幕張駅で下車し、シャトルバス 或は 徒歩で会場までおいで下さい。 

 

② 普通乗用車ご利用の場合 ： 会場の駐車台数に限りがあるため、会場内駐車場が満車の場合は、

近隣の駐車場をご利用下さい。（有料：１日６００円 添付地図参照） 

ＱＶＣマリンフィールド駐車場＝地図１１番、 幕張海浜公園駐車場＝地図１０番 

 

③ クラブ手配のバスの場合 ： 会場にて乗客を降車後、幕張メッセ駐車場＝地図６番をご利用 

ください。（有料 ： ４，１００円 / １日）  

※バスの運転手が（当日参加される）会員様の場合は、下記ガバナー事務所までご連絡を頂きます

ようお願い致します。 

      

ガバナー事務所 

TEL ０４３－３０７２７９０ ＦＡＸ ０４３－３０７－２７９１ 

Mail 15-16gov@rid2790.jp 

mailto:15-16gov@rid2790.jp

